de 110.00 Hectáreas Palestina", que en conjunto forman un área de doscientas seis hectáreas,
particionadas de la siguiente manera:

señores

1) A la señora Elvia del Carmen Parra Gómez y cónyuge el Ingeniero Agrónomo Hugo Arturo
Caicedo, les corresponde y adjudica el lote UNO, con una superficie de Ciento veinte y seis
hectáreas (126.00 Has).

su

2) A la señora Mariana Angela Parra Gómez, le corresponde y adjudica el lote de teireno número
DOS, con un área o superficie de ochenta hectáreas (80.00 Has),

b.- Apcliitkis, Nombre» y Domkiiiu de las PartL>s;

Cé«Ma o R.V.CCalillad

Adjudkaiior

[...]

algunos posesiónanos que adquirieron a la compañía Inmooro, otros al mismo señor Delfín Parra

y no obtuvieron su respectiva escritura pública entre estos el señor LUIS ALBERTO
SANGURIMAy RITA LASTENIA ABRIL FAJARDO, con un lote de terreno con una superficie
total de DOS HECTÁREAS SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO CENTIÁREAS
(2.6588 HAS).

un

K- Apetliduf, Nomhm y Domicilio de Iss Partes:

cuidad CÉdida o RU.C Nomim y/o Ritzún Social

07-01840597 Parra Gooin Mariana

ü-stadu Clsil

Casadú(*)

Oomir^

BalaD
Aclaraitr

7 / ^ Compraventa

Inscrito el:

Tomo:

vientes, 15 de mayo de 2015

[...]

Fecha de Resolución:

a.- Obseivaciones:

La señora MARIANA ANGELA PARRA GOMEZ, da en venta real y perpetua el bien inmueble, a
favor de los señores LUIS ALBERTO SANGURIMA GUARANGO Y RITA LASTENIA ABRIL

FAJARDO, e! lote de terreno con una superficie de DOS HECTÁREAS SEIS MIL QUINIENTOS
OCHENTA Y OCHO CENTIÁREAS (2.6588 HAS), ubicado en la jurisdicción del cantón Balao,
provincia del Guayas,

b.- Apellidos, Nofflbmy OumicUio de la» Partes:

c:<cfada o RC.C:.

Guayaquil

martes, 12 de mayo de 2015

C^dldsd

C'mnpradftr
Nombre y/o Razón Social

01-02531043 Atoil Fajardo Rita I.»tctiia

[...]

con Estero tangeo con cuatrocientos setenta y cinco metros;

por el ESTE: con lote seis con dos mil setecientos noventa metros de extensión; y,

por el OESTE: con lote Cinco - A del señor Arturo Aguayo Pozo, con dos mil setecientos noventa
metros de extensión.

Área o superficie: Ciento dieciocho hectáreas mil cuatrocientos veinte y cinco centiáreas (118.1425
Has).

RESUMEN DE MOVIMIENTOS RECISTRAITS;

Libro Actu NiBwru V fe<ha tk inscrípckn I'tiBtt Inicial

Propiedades

Propiedades

Propiedades

Propiedades

Mercantil

Hipotecas y GravámcDes

Prohibiciones de Enhenar y Gravar

Partición y Ai^iidkación

Apote

[...]

Escrítura/Juicío/Resolución;

Fecha de R^olucíón:

a.- Observaciones:

lote de terreno signado con el # 5-B, ubicado en el sector del sitio denominado "la Joya", (te la
jurisdicción del cantón Balao, provincia del Guayas, con un área o superficie de ciento dieciocho
hectáreas mil cuatrocientos veinte y cinco centiáreas (118.1425 Has),

b.- Apeiliüus, Nombrr» y Domicilio de las Partes;

Cedida o R.I .C

Guayaquil

míá-coles, 29 de diciembre de 1982

calidad

C'omptadfH-

N’iMiduv y/o Razón Social

09-01953265 -Asuay o Puro Añoro

Estado OH

Casado

DomkHIn

Guayaquil

Guayaquil